LITE è un apparecchio con un design minimale dalla sezione compatta per installazione a plafone e
sospensione. L’elettronica di alimentazione è integrata nel corpo mentre il sistema ottico chiuso è protetto
contro la polvere e il danneggiamento accidentale durante l’installazione. I moduli LED ad alta efficienza
sono in grado di assicurare una omogeneità senza eguali senza precludere la resa luminosa. Il sistema di
connessione rapido semplifica e velocizza l’installazione.
CorpoSpecificheCaratteristiche
Led
A richiesta
Certificazioni
• Alluminio verniciato a polveri
epossidiche
• Driver integrato
• Tecnologia MP per UGR controllato,
con UGR<19
• Diffusore PG per emissione
omogenea, with UGR<22
• Emissione diretta
• UGR<19; <22
• IP 40
• 3000K/4000K
• >105 lm/W
• CRI>90
• Sicurezza occhi: RG0/RG1
• Mac Adams 3
• L80/B10 >50.000h
• DALI - codice D
• Bluetooth - codice BT*
• Emergenza 1 h - cod. EM
• Emergenza 3 h - cod. EM3H*
• 5000K - codice K5*
• Conformità CE
• Conformità RETILAP
• Classe energetica E
• 5 anni di garanzia
* Verificare disponibilità
rectangle-landscape
plus-square
check-circlecheck-square
siren-on
star
Prodotti correlati
• Lite recessed (p. 146)
exchange
S
O
S
P
EN
S
IO
N
E
P
L
A
FO
N
E
LITE ID 47
596
67
UGR<19
596
67
UGR<22
PG PLAFONE
MP PLAFONE
Diffusore microprismatico UGR<19.
Lastra in metacrilato opacizzato, verniciato
esternamente con trattamento antistatico per
emissione “soft” diffondente UGR<22.
140
LITE
LITE
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
47MP52K4 52W 5304 596
47MP64K4 64W 6528 596
Cod. 3000K Led lm Lmm
47MP52K3 52W 4985 596
47MP64K3 64W 6135 596
Cod. 4000K Led lm Lmm
47PG52K4 52W 5460 596
47PG64K4 64W 6720 596
Cod. 3000K Led lm Lmm
47PG52K3 52W 5132 596
47PG64K3 64W 6316 596
345
67
UGR<19
345
67
UGR<22
MP LONG PLAFONE
PG LONG PLAFONE
Diffusore microprismatico UGR<19.
Lastra in metacrilato opacizzato, verniciato
esternamente con trattamento antistatico per
emissione “soft” diffondente UGR<22.
S
O
S
P
EN
S
IO
N
E
P
L
A
FO
N
E
141
LITE
LITE
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
47MP26K4M3 26W 2652 596
47MP33K4M3 33W 3366 596
47MP52K4M3 52W 5304 1100
47MP64K4M3 64W 6528 1100
47MP78K4M3 78W 7956 1604
47MP99K4M3 99W 10098 1604
Cod. 3000K Led lm Lmm
47MP26K3M3 26W 2492 596
47MP33K3M3 33W 3163 596
47MP52K3M3 52W 4985 1100
47MP64K3M3 64W 6135 1100
47MP78K3M3 78W 7477 1604
47MP99K3M3 99W 9488 1604
Cod. 4000K Led lm Lmm
47PG26K4M3 26W 2730 596
47PG33K4M3 33W 3465 596
47PG52K4M3 52W 5460 1100
47PG64K4M3 64W 6720 1100
47PG78K4M3 78W 8190 1604
47PG99K4M3 99W 10395 1604
Cod. 3000K Led lm Lmm
47PG26K3M3 26W 2566 596
47PG33K3M3 33W 3256 596
47PG52K3M3 52W 5132 1100
47PG64K3M3 64W 6316 1100
47PG78K3M3 78W 7698 1604
47PG99K3M3 99W 9769 1604
596
67
UGR<22
596
67
UGR<19 Per installazione ad incasso su controsoffitto con struttura a vista.
Per installazione ad incasso su controsoffitto con struttura a vista.
Diffusore microprismatico UGR<19.
Lastra in metacrilato opacizzato verniciato esternamente
con trattamento antistatico per emissione “soft”
diffondente UGR<22.
MP INCASSO
PG INCASSO
IN
C
A
S
S
O
147
LITE
LITE
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
47MP52K4R 52W 5304 596
47MP64K4R 64W 6528 596
Cod. 3000K Led lm Lmm
47MP52K3R 52W 4925 596
47MP64K3R 64W 6135 596
Cod. 4000K Led lm Lmm
47PG52K4R 52W 5460 596
47PG64K4R 64W 6720 596
Cod. 3000K Led lm Lmm
47PG52K3R 52W 5132 596
47PG64K3R 64W 6316 596
296
67
UGR<19
296
67
UGR<22
Per installazione ad incasso su controsoffitto con struttura a vista.
Per installazione ad incasso su controsoffitto con struttura a vista.
Diffusore microprismatico UGR<19.
Lastra in metacrilato opacizzato verniciato esternamente
con trattamento antistatico per emissione “soft”
diffondente UGR<22.
MP LONG INCASSO
PG LONG INCASSO
148
LITE
LITE
IP 40
IP 40
Cod. 4000K Led lm Lmm
47MP52K4M3V 52W 5304 1196
47MP64K4M3V 64W 6528 1196
Cod. 4000K Led lm Lmm
47PG52K4M3V 52W 5460 1196
47PG64K4M3V 64W 6720 1196
Cod. 3000K Led lm Lmm
47MP52K3M3V 52W 4925 1196
47MP64K3M3V 64W 6135 1196
Cod. 3000K Led lm Lmm
47PG52K3M3V 52W 5132 1196
47PG64K3M3V 64W 6316 1196
ACCESSORI
Kit sospensione con
regolazione millimetrica
1500/3000mm.
Rosone di alimentazione
a 3-5 poli lunghezza cavo
2000mm.
142
48AA13
48AA1330
00AA16
00AA165P